
ご近隣の皆様へ 令和4年5月吉日

都営住宅多摩湖町四丁目アパート4号棟
南側歩道舗装工事のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
多摩湖四丁目アパート4号棟に於きまして、南側歩道部分のアスファルト工事を行います。
工事期間中につきましては、皆様にはご不便やご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で

細心の注意を払って施工いたしますので、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、何かお気づきの点がございましたら下記までご連絡くださいますようお願い致しま
す。

敬具

∴田富:∴∴ 
ー音喜子∴　‾ 

ーし′ナウ　　　　　　■　ノブ「7班審　∴　・、イ所載÷‡1 

∴一　∴　∴一∴∴∴∴∴ 
つニー打-ン　　　　靴劇中0ア八子 

∴∴∴　∴∵∴∴一∴∴∴∴.∵一∴ 
∴∴∴∴　　　∴、一子 

出へ∴聞∴∴∴,ナノ　　　　　謝開門基部-‥　　　　　　　　　　　　　　　　?言ノ「づ来 

頑ノノi　　　　　　不　　　　　　　　　　　　　　離 

細的鳩ん、さンタ-　　　1郡だ】事　　専耽』 

珊胡瓜　　　　　　　　　　　　　　　　的∝噂宙,÷■鮒音信 
喜　　　　八、“ウノイ 

アスファルト舗装工事場所 

東京都東村山市多摩湖町四丁目1番4 

工事期間　令和4年5月25日…6月11日　9:○○-18:00

(天候によっては延伸する可能性があります。 )

発　注　者

東京都西部住宅建設事務所　建設課

担当　　小林、片岡

TE」　O42-527-3583

施　工　者　東京都小金井市本町5丁目3-24

関建設工業株式会社
現場責任者　　池田

丁E」　O42-381〇〇〇12


